



# COMUNE DI CAZZAGO SAN MARTINO

Provincia di Brescia

## VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

**Numero 80 in data 23-08-2023**

**Oggetto: VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE (P.E.G.) E PIANO DELLA PERFORMANCE - ART. 175, COMMA 9 DEL D. LGS 267/2000 (VARIAZ. N. 6/2023 ASSESTAMENTO 2023 E SALVAGUARDIA EQUILIBRI 2023-2025).**

L'anno **duemilaventitre** addì **ventitre** del mese di **Agosto** alle ore **18:00** nella Sala Giunta, convocata dal Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale in seduta ordinaria ed in sessione di prima convocazione.

Previo esaurimento delle formalità prescritte dalla normativa vigente; all'appello risultano presenti:

Cognome e Nome	Carica	Presenti	Assenti
SCURI FABRIZIO	SINDACO	X	
GUIDETTI SABRINA	ASSESSORE	X	
LUSSIGNOLI DANIELA	ASSESSORE	X	
BONETTI PIETRO	ASSESSORE		X
ANDREOLI VARINIA	ASSESSORE	X	
BONARDI DARIO	ASSESSORE	X	
Presenti – Assenti		5	1

Assiste alla seduta il SEGRETARIO GENERALE **DOTT. LUIGI FADDA** il quale provvede alla redazione del presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti, il **DOTT. FABRIZIO SCURI** nella sua qualità di SINDACO – assume la presidenza e dichiara aperta la discussione per la trattazione dell'argomento indicato in oggetto.

## LA GIUNTA COMUNALE

**VISTI E RICHIAMATI** i seguenti atti:

- il Bilancio di previsione 2023/2025 approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 50 in data 21.12.2022, esecutiva ai sensi di legge;
- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 27 in data 21.07.2022, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato approvato il Documento Unico di Programmazione (DUP) relativo al periodo 2023/2025;
- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 49 in data 21.12.2022, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stata approvata la Nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione (DUP) – periodo 2023-2025 (art. 170, comma 1, del D.LGS. n. 267/2000);
- il Piano Esecutivo di Gestione 2023/2025 approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 153 del 28/12/2022, esecutiva ai sensi di legge;
- la deliberazione della Giunta Comunale n. 44 del 19.04.2023, dichiarata immediatamente eseguibile, avente ad oggetto “PIANO INTEGRATO DI ATTIVITÀ E ORGANIZZAZIONE 2023-2025 – APPROVAZIONE.”;
- la deliberazione della Giunta Comunale n. 39 del 05.04.2023, dichiarata immediatamente eseguibile, avente ad oggetto “RIACCERTAMENTO ORDINARIO DEI RESIDUI AL 31 DICEMBRE 2022 AI SENSI DELL'ART. 3, COMMA 4, DEL D. LGS. N. 118/2011”;
- la deliberazione della Giunta Comunale n. 25 del 28.02.2023, dichiarata immediatamente eseguibile, avente ad oggetto “VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE (P.E.G.) E PIANO DELLA PERFORMANCE - ART. 175, COMMA 9 DEL D. LGS 267/2000 (VARIAZ. N. 2/2023).”;
- la deliberazione della Giunta Comunale n. 55 del 17.05.2023, dichiarata immediatamente eseguibile, avente ad oggetto “VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE (P.E.G.) E PIANO DELLA PERFORMANCE - ART. 175, COMMA 9 DEL D. LGS 267/2000 (VARIAZ. N. 4/2023).”;
- la deliberazione della Giunta Comunale n. 66 del 21.06.2023, dichiarata immediatamente eseguibile, avente ad oggetto “VARIAZIONE URGENTE DEL BILANCIO 2023/2025 AI SENSI DEGLI ARTT. 175, COMMA 4 E 5 DEL D.LGS. N. 267/2000. – VARIAZIONE N. 5.”;
- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 26 in data 31.07.2023, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto “VARIAZIONE DI ASSESTAMENTO GENERALE DEL BILANCIO 2023/2025 E SALVAGUARDIA DEGLI EQUILIBRI 2023/2025 AI SENSI DEGLI ARTT. 175, COMMA 8 E 193 DEL D.LGS. N. 267/2000”;

**RAVVISATA** la necessità di procedere all’assunzione di apposita variazione al Piano esecutivo di gestione, al fine di integrare il PEG di allineare le dotazioni del P.E.G. medesimo a quelle del Bilancio di Previsione, procedendo pertanto alla variazione degli stanziamenti e della relativa disponibilità di cassa di alcuni capitoli;

**VISTI** i prospetti predisposti dal Servizio Finanziario contenenti l’elenco delle variazioni di competenza e di cassa da apportare al bilancio di previsione 2023–2025 ed allegati alla presente deliberazione per farne parte integrante e sostanziale;

**RAVVISATA** la necessità di attribuire la competenza dei singoli capitoli di entrata e di spesa ai pertinenti centri di responsabilità;

**RICHIAMATE** le disposizioni contenute nel vigente Regolamento di contabilità;

**VISTO** lo Statuto comunale;

**VISTO** il D. Lgs 18 agosto 2000, n. 267/2000;

**VISTO** il D. Lgs. 118/2011, così come modificato ed integrato dal D. Lgs. 126/2014;

**VISTO** il parere favorevole di regolarità tecnica e contabile del Responsabile dell'Area Economico - Finanziaria ai sensi dell'articolo 49, comma 1, D. Lgs. 18/8/2000 n. 267;

**CON VOTI** favorevoli unanimi resi in forma palese;

### **DELIBERA**

**DI APPORTARE** al Piano esecutivo di gestione (P.E.G.) e ai valori di cassa per l'esercizio finanziario 2023, le variazioni predisposte dal Servizio Finanziario e depositate agli atti presso l'ufficio Ragioneria.

**DI APPORTARE** al piano della performance le necessarie variazioni a seguito della Variazione al PEG.;

**DI DARE ATTO** che le variazioni di cui al presente atto vengono assunte in conformità a quanto disposto dall'art. 175, comma 8 e 9 del D. Lgs. 18.08.2000 n. 267 e sono adempimento fondamentale al fine di riallineare le dotazioni del P.E.G. a quelle del corrispondente Bilancio di Previsione;

**DI DARE ATTO** che il fondo di cassa finale previsto non risulta negativo;

**DI DARE ATTO** che per effetto delle variazioni in questione permangono il pareggio finanziario e gli equilibri di bilancio;

**DI COMUNICARE** il presente provvedimento ai Responsabili di Area interessati;

Successivamente, con separata ed unanime votazione favorevole resa in forma palese, al fine di procedere tempestivamente con l'adozione degli atti e i provvedimenti conseguenti

### **DELIBERA**

**DI DICHIARARE** il presente atto eseguibile ai sensi dell'art.134 – comma 4 – del TUEL e s.m.i.

Letto, confermato e sottoscritto.

IL SINDACO  
DOTT. FABRIZIO SCURI

IL SEGRETARIO GENERALE  
DOTT. LUIGI FADDA

---

Deliberazione dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell' art. 134, comma 4, del D.Lgs. 267/2000 e.ss.mm.ii.

Deliberazione esecutiva ad ogni effetto di legge decorso il decimo giorno di pubblicazione, ai sensi dell'art. 134, comma 3, del D.Lgs n. 267/2000 e.ss.mm.ii.

IL SEGRETARIO GENERALE  
DOTT. LUIGI FADDA

---



**COMUNE DI CAZZAGO SAN MARTINO**  
Provincia di Brescia

**Proposta di Deliberazione di Giunta del 23-08-2023**

**OGGETTO: VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE (P.E.G.) E PIANO DELLA PERFORMANCE - ART. 175, COMMA 9 DEL D. LGS 267/2000 (VARIAZ. N. 6/2023 ASSESTAMENTO 2023 E SALVAGUARDIA EQUILIBRI 2023-2025)**

---

**P A R E R E   D I   R E G O L A R I T A '   T E C N I C A**

(Artt. 49, comma 1, e 147 bis, comma 1, del D.Lgs 18.08.2000 n.267 e ss.mm.ii.)

Il/La Responsabile dell'Area **ECONOMICO FINANZIARIA(n)**, ai sensi dell'art.147 – comma 1 del D.Lgs. 18.08.2000 n.267 e ss.mm.ii., esprime parere Favorevole di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa.

Addì, 23-08-2023

**Il/La Responsabile dell'Area**  
*BOZZA ANGELO*

---



# COMUNE DI CAZZAGO SAN MARTINO

Provincia di Brescia

**Proposta di Deliberazione di Giunta del 23-08-2023**

**OGGETTO: VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE (P.E.G.) E PIANO DELLA PERFORMANCE - ART. 175, COMMA 9 DEL D. LGS 267/2000 (VARIAZ. N. 6/2023 ASSESTAMENTO 2023 E SALVAGUARDIA EQUILIBRI 2023-2025)**

---

## **P A R E R E   D I   R E G O L A R I T A '   C O N T A B I L E**

(Artt. 49, comma 1, e 147 bis, comma 1, del D.Lgs 18.08.2000 n.267 e ss.mm.ii.)

Il Responsabile dell'Area, ai sensi dell'art.147 – comma 1 del D.Lgs. 18.08.2000 n.267 e ss.mm.ii., esprime parere Favorevole di regolarità contabile.

Addì, 23-08-2023

**Il Responsabile dell'Area**

*BOZZA ANGELO*

---



# **COMUNE DI CAZZAGO SAN MARTINO**

Provincia di Brescia

**Deliberazione di Giunta n° 80 del 23-08-2023**

**Area: ECONOMICO FINANZIARIA**

**OGGETTO: VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE (P.E.G.) E PIANO DELLA PERFORMANCE - ART. 175, COMMA 9 DEL D. LGS 267/2000 (VARIAZ. N. 6/2023 ASSESTAMENTO 2023 E SALVAGUARDIA EQUILIBRI 2023-2025)**

Atto pubblicato all'Albo Pretorio di questo Ente e consultabile sul Sito Ufficiale dal 30-08-2023 al 14-09-2023.

Cazzago San Martino, 30-08-2023

Il Responsabile della Pubblicazione  
MARCELLA ARCHETTI

# COMUNE DI CAZZAGO SAN MARTINO

## Prospetto allegato A/1 alla Variazione Provvisoria gruppo 1

### VARIAZIONI DI PEG ANNO 2023

#### Maggiori ENTRATE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Maggiori entrate	Stanziamento risultante
10.0 0.000.0000	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE APPLICATO AD INVESTIMENTI	1.055.000,00	110.281,66	1.165.281,66
11151010.0 1.101.0151	TASSA RACCOLTA E TRASPORTO RIFIUTI URBANI - TARI	1.500.000,00	10.411,97	1.510.411,97
13101010.0 1.301.0101	1303_FSC - FONDO SOLIDARIETA' COMUNALE	1.160.000,00	50.384,17	1.210.384,17
21101014.0 2.101.0101	TRASFERIMENTI DALLO STATO PER GARANTIRE LA CONTINUITA DEI SERVIZI	0,00	44.407,03	44.407,03
31201010.0 3.100.0200	3101_DIRITTI DI SEGRETERIA SERVIZI DEMOGRAFICI	150,00	100,00	250,00
31201030.0 3.100.0200	3103_DIRITTI PER RILASCIO CARTE IDENTITA'	10.000,00	1.500,00	11.500,00
31301020.0 3.100.0300	3211_PROVENTI CONCESSIONI CIMITERIALI	160.000,00	30.000,00	190.000,00
31301040.0 3.100.0300	3502_CANONE DA CONCESSIONI LIC. FARM.COM (SRI)	60.000,00	4.818,00	64.818,00
32201040.0 3.200.0200	SANZIONI DA VIOLAZIONI URBANISTICHE FAMIGLIE	50.000,00	10.000,00	60.000,00
35901010.0 3.500.9900	3511_RIMBORSO SPESE SEGRETARIO IN CONVENZIONE	0,00	26.607,00	26.607,00
92999206.0 9.200.9900	6502_RIMBORSO SPESE PER ELEZIONI	0,00	4.378,29	4.378,29
	<b>TOTALE</b>	3.995.150,00	292.888,12	4.288.038,12



VARIAZIONI DI PEG ANNO 2023

Minori ENTRATE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Minori entrate	Stanziamento risultante
12.0 0.000.0000	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PER SPESE CORRENTI	24.394,32	16.500,00	7.894,32
31030101.0 3.100.0300	CANONE OCCUPAZIONE SPAZI E AREE PUBBLICHE PUBBLICITA' E AFFISS.	125.000,00	20.000,00	105.000,00
31030102.1 3.100.0300	CANONE OCCUPAZIONE SPAZI E AREE PUBBLICHE	55.000,00	20.000,00	35.000,00
32201010.0 3.200.0200	3132_SANZIONI DA VIOLAZIONI PER IL CODICE DELLA STRADA FAMIGLIE	220.000,00	30.000,00	190.000,00
32301010.0 3.200.0300	SANZIONI DA VIOLAZIONI PER IL CODICE DELLA STRADA IMPRESE	80.000,00	20.000,00	60.000,00
34301020.0 3.400.0300	3400_UTILI DA COGEME	330.000,00	46.019,60	283.980,40
35202010.0 3.500.0200	3516_PROVENTI PER IVA	65.000,00	5.000,00	60.000,00
35299010.0 3.500.9900	3516_RIMBORSO SPESE SERVIZIO TRASPORTO INABILI (SRI)	4.100,00	2.000,00	2.100,00
35999050.0 3.500.9900	3516_INTROITI E RIMBORSI DIVERSI (SRI)	25.000,00	15.000,00	10.000,00
35999070.0 3.500.9900	3516_ATTIVITA' CULTURALI E ASSOCIATIVE (SRI)	10.000,00	3.000,00	7.000,00
	<b>TOTALE</b>	938.494,32	177.519,60	760.974,72

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2023

Maggiori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Maggiori spese	Stanziamento risultante
10101111.0 01.01.1.101	1101_STIPENDI SEGRETARIO COMUNALE	29.600,00	8.700,00	38.300,00
10101124.9999 01.01.1.110	1111_CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PRODUTTIVITA' E IND RIS	25.000,00	1.500,00	26.500,00
10101237.0 01.01.1.102	1701_IRAP SU INDENNITA' AMMINISTRATORI	10.500,00	1.274,83	11.774,83
10101306.0 01.01.1.103	1325_INDENNITA' PER AMMINISTRATORI	129.030,00	9.696,31	138.726,31
10102001.0 01.01.1.110	CONTRIBUTI PREVIDENZIALI AMMINISTRATORI	0,00	5.500,00	5.500,00
10102010.0 01.11.1.101	FONDO CONTRIBUTI PREVIDENZA COMPLEMENTARE PERSEO	0,00	2.000,00	2.000,00
10102114.0 01.02.1.101	1111_CONTRIBUTO A CARICO DELL'ENTE PER SEGRETARIO COMUNALE	7.900,00	3.100,00	11.000,00
10103101.0 01.03.1.101	1101_STIPENDI PERSONALE AMMINISTRATIVO - UFFICIO RAGIONERIA	109.500,00	2.000,00	111.500,00
10103104.0 01.03.1.101	1111_CONTRIBUTO A CARICO DELL'ENTE PERSONALE SERV. FINANZ.	31.000,00	500,00	31.500,00
10104101.0 01.04.1.101	1101_STIPENDI PERSONALE AMMINISTRATIVO - UFFICIO TRIBUTI	48.600,00	1.000,00	49.600,00
10104104.0 01.04.1.101	1111_CONTRIBUTO A CARICO DELL'ENTE PERS. AMM.VO - TRIBUTI	13.800,00	1.100,00	14.900,00
10104207.0 01.04.1.102	1701_IRAP SU STIPENDI PERSONALE AMMINISTRATIVO TRIBUTI	4.200,00	200,00	4.400,00
10104901.0 01.04.1.109	1802_SGRAVI E RESTITUZIONE DI TRIBUTI	10.000,00	5.000,00	15.000,00
10106104.0 01.06.1.101	1111_CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PERSONALE AREA TECNICA - UFFICIO TECNICO	26.300,00	1.500,00	27.800,00
10106207.0 01.06.1.102	1701_IRAP SU STIPENDI PERSONALE AREA TECNICA - UFFICIO TECNICO	6.000,00	700,00	6.700,00
10107101.0 01.07.1.101	1101_STIPENDI AL PERSONALE ANAGRAFE E STATO CIVILE	85.500,00	3.000,00	88.500,00
10107104.0 01.07.1.101	CONTRIBUTO A CARICO DELL'ENTE PERSON. UFFICIO ANAGRAFE	25.000,00	1.100,00	26.100,00

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2023

Maggiori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Maggiori spese	Stanziamento risultante
10107207.0 01.07.1.102	1701_IRAP SU STIPENDI PERSONALE ANAGRAFE ST. CIV.	7.400,00	300,00	7.700,00
10111101.0 01.11.1.101	1101_**-RETRIBUZIONI PERSONALE SERVIZIO INFORMATICO	13.500,00	100,00	13.600,00
10111143.9999 01.01.1.110	1103_INDENNITA' DI RISULTATO PO E SEGRETARIO	25.200,00	5.000,00	30.200,00
10301105.0 03.01.1.101	FONDO CONTRIBUTI PREVIDENZA COMPLEMENTARE POLIZIA LOCALE	11.000,00	200,00	11.200,00
10406301.0 04.06.1.103	1302_SPESE TRASPORTI SCOLASTICI EFFETTUATI DA TERZI (SRI)	200.000,00	22.523,33	222.523,33
10502101.0 05.02.1.101	1101_STIPENDI AL PERSONALE DELLA BIBLIOTECA	20.800,00	300,00	21.100,00
10502104.0 05.02.1.101	1111_CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PERS. BIBLIOTECA	5.700,00	200,00	5.900,00
10502207.0 05.02.1.102	1701_IRAP SU STIPENDI PERSONALE BIBLIOTECA	1.800,00	100,00	1.900,00
10801106.0 08.01.1.101	STIPENDI AL PERSONALE AREA TECNICA, URBANISTICA E TERRITORIO TEMPO DETERMINATO	57.700,00	2.500,00	60.200,00
10801107.0 08.01.1.101	CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE AREA TECNICA, URBANISTICA E TERRITORIO TEMPO DETERMINATO	15.700,00	1.600,00	17.300,00
11203302.0 12.03.1.103	1332_INTEGRAZIONE RETTE RSA ANZIANI GRAVE DIFFICOLTA' ECONOMICA	13.000,00	10.000,00	23.000,00
11205301.0 12.05.1.103	1332_SPESE PER ASSISTENTI AD PERSONAM	370.000,00	54.000,00	424.000,00
11207101.0 12.07.1.101	1101_STIPENDI PERSONALE UFFICIO SERVIZI SOCIALI	130.000,00	23.000,00	153.000,00
11207104.0 12.07.1.101	1111_CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PERSONALE SERV. SOCIALI	37.300,00	6.500,00	43.800,00
12010101.1 12.07.1.102	IRAP SU STIPENDI PERSONALE SERVIZI SOCIALI	11.200,00	2.100,00	13.300,00
15001703.0 50.01.1.107	1622_INTERESSI PASSIVI MUTUI ED INDENNITA' NON COMPRESSE IN ALTRE SEZIONI	247.338,20	38.000,00	285.338,20
20501206.0 05.01.2.203	FINANZIAMENTO REALIZZAZIONE EDIFICI DI CULTO ATTREZ. A SERVIZI RELIGIOSI	10.000,00	4.041,66	14.041,66

## VARIAZIONI DI PEG ANNO 2023

## Maggiori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Maggiori spese	Stanziamento risultante
20502201.0 05.02.2.202	2509_AGGIORNAMENTO PATRIMONIO LIBRARIO ED AUDIOVISIVO BIBLIOTECA COMUNALE	0,00	5.000,00	5.000,00
45002101.0 50.02.4.401	3401_RIMBORSO DI QUOTA CAPITALE DI PRESTITI OBBLIGAZIONARI	416.666,33	29,10	416.695,43
79901206.0 99.01.7.702	4502_SPESE PER ELEZIONI	0,00	4.378,29	4.378,29
	<b>TOTALE</b>	2.156.234,53	227.743,52	2.383.978,05

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2023

Minori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Minori spese	Stanziamento risultante
10101101.0 01.01.1.101	STIPENDI AL PERSONALE AMMINISTRATIVO	88.800,00	400,00	88.400,00
10101307.0 01.01.1.103	1326_RIMBORSI PER AMMINISTRATORI	12.000,00	5.500,00	6.500,00
10101310.0 01.01.1.103	1308_SPESE PER INAUGURAZIONI, PROMOZIONI, FESTIVITA' E SOLENNITA' Organizzazione manifestazioni e convegni - PRESTAZIONI DI SERVIZI	2.000,00	2.000,00	0,00
10102207.0 01.02.1.102	1701_IRAP SU STIPENDI PERSONALE AMMINISTRATIVO SEGRETERIA	7.700,00	1.200,00	6.500,00
10102217.0 01.02.1.102	1701_IRAP SU STIPENDI SEGRETARIO COMUNALE	7.600,00	4.200,00	3.400,00
10111004.0 20.02.1.110	FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' PARTE CORRENTE	422.135,91	17.025,00	405.110,91
10111104.0 01.11.1.101	1111_CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PERSONALE CENTRO ELETTRONICO	4.000,00	200,00	3.800,00
10301101.0 03.01.1.101	1101_STIPENDI POLIZIA LOCALE	132.000,00	3.500,00	128.500,00
10301104.0 03.01.1.101	1111_CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PER POLIZIA LOCALE	39.700,00	2.500,00	37.200,00
10301207.0 03.01.1.102	1701_IRAP SU STIPENDI PERSONALE UFFICIO POLIZIA MUNICIPALE	11.500,00	500,00	11.000,00
10402101.0 04.02.1.101	1101_STIPENDI AL PERSONALE ADDETTO ALLA PUBBLICA ISTRUZIONE	41.000,00	18.500,00	22.500,00
10402104.0 04.02.1.101	1111_CONTRIBUTO A CARICO DELL'ENTE SU STIPENDI PERSONALE ADDETTO PUBBLICA ISTRUZIONE	12.000,00	5.400,00	6.600,00
10406405.0 04.06.1.104	1583_CONTRIBUTO PER FORNITURA GRATUITA LIBRI DI TESTO ALUNNI SCUOLA DELL'OBBLIGO (art.27 L.448/98)	15.000,00	8.250,00	6.750,00
10502301.0 05.02.1.103	1205_SPESE MANUTENZ. E FUNZ.BIBLIOTECA(LIBRI,PERIODICI,ECC.) Giornali e riviste	19.000,00	10.000,00	9.000,00
10502302.0 05.02.1.103	1210_SPESE MANUTENZ. E FUNZ.BIBLIOTECA(LIBRI,PERIODICI,ECC.) Altri beni e materiali di consumo n.a.c.	9.000,00	7.000,00	2.000,00

## VARIAZIONI DI PEG ANNO 2023

## Minori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Minori spese	Stanziamento risultante
10502303.0 05.02.1.103	1332_SPESE MANTENIMENTO E FUNZIONAMENTO BIBLIOTECA (ADES. SIST. BIBLIOTECARIO)	62.000,00	12.000,00	50.000,00
10801101.0 08.01.1.101	1101_STIPENDI AL PERSONALE AREA TECNICA, URBANISTICA E TERRITORIO	66.500,00	3.000,00	63.500,00
10801104.0 08.01.1.101	1111_CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE AREA TECNICA, URBANISTICA E TERRITORIO	19.500,00	1.000,00	18.500,00
10801208.0 08.01.1.102	IRAP SU STIPENDI PERSONALE AREA TECNICA, URBANISTICA E TERRITORIO TEMPO DETERMINATO	5.000,00	200,00	4.800,00
11203303.0 12.03.1.103	1332_INIZIATIVE A FAVORE DEGLI ANZIANI (ASS. DOMICILIARE - (SRI)	48.000,00	10.000,00	38.000,00
	<b>TOTALE</b>	1.024.435,91	112.375,00	912.060,91

## Prospetto riepilogativo relativo alla Variazione Provvisoria gruppo 1

Descrizione	2023
<b>Maggiori entrate (Allegato A/1)</b>	292.888,12
<b>Minori spese (Allegato A/4)</b>	112.375,00
<b>Totale variazioni in aumento delle entrate e diminuzioni delle spese</b>	405.263,12
<b>Maggiori spese (Allegato A/3)</b>	227.743,52
<b>Minori entrate (Allegato A/2)</b>	177.519,60
<b>Totale variazioni in diminuzione delle entrate e aumento delle spese</b>	405.263,12

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2024

Maggiori ENTRATE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Maggiori entrate	Stanziamento risultante
21.0 0.000.0000	FPV - FONDO PLURIENNALE VINCOLATO - PARTE CORRENTE	149.200,00	6.500,00	155.700,00
13101010.0 1.301.0101	1303_FSC - FONDO SOLIDARIETA' COMUNALE	1.160.000,00	15.600,00	1.175.600,00
	<b>TOTALE</b>	1.309.200,00	22.100,00	1.331.300,00



VARIAZIONI DI PEG ANNO 2024

Maggiori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Maggiori spese	Stanziamento risultante
10101124.0 01.01.1.101	1111_CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE 'PRODUTTIVITA' E IND RIS	29.000,00	1.500,00	30.500,00
10111143.0 01.01.1.101	1103_INDENNITA' DI RISULTATO PO E SEGRETARIO	25.200,00	5.000,00	30.200,00
10406301.0 04.06.1.103	1302_SPESE TRASPORTI SCOLASTICI EFFETTUATI DA TERZI (SRI)	200.000,00	15.600,00	215.600,00
	<b>TOTALE</b>	254.200,00	22.100,00	276.300,00

## Prospetto riepilogativo relativo alla Variazione Provvisoria gruppo 1

Descrizione	2024
<b>Maggiori entrate (Allegato A/1)</b>	22.100,00
<b>Minori spese (Allegato A/4)</b>	0,00
<b>Totale variazioni in aumento delle entrate e diminuzioni delle spese</b>	22.100,00
<b>Maggiori spese (Allegato A/3)</b>	22.100,00
<b>Minori entrate (Allegato A/2)</b>	0,00
<b>Totale variazioni in diminuzione delle entrate e aumento delle spese</b>	22.100,00

## VARIAZIONI DI PEG ANNO 2025

## Maggiori ENTRATE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Maggiori entrate	Stanziamento risultante
13101010.0 1.301.0101	1303_FSC - FONDO SOLIDARIETA' COMUNALE	1.140.000,00	15.600,00	1.155.600,00
	<b>TOTALE</b>	1.140.000,00	15.600,00	1.155.600,00

## VARIAZIONI DI PEG ANNO 2025

## Maggiori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Maggiori spese	Stanziamento risultante
10406301.0 04.06.1.103	1302_SPESE TRASPORTI SCOLASTICI EFFETTUATI DA TERZI (SRI)	200.000,00	15.600,00	215.600,00
	<b>TOTALE</b>	200.000,00	15.600,00	215.600,00

## Prospetto riepilogativo relativo alla Variazione Provvisoria gruppo 1

Descrizione	2025
<b>Maggiori entrate (Allegato A/1)</b>	15.600,00
<b>Minori spese (Allegato A/4)</b>	0,00
<b>Totale variazioni in aumento delle entrate e diminuzioni delle spese</b>	15.600,00
<b>Maggiori spese (Allegato A/3)</b>	15.600,00
<b>Minori entrate (Allegato A/2)</b>	0,00
<b>Totale variazioni in diminuzione delle entrate e aumento delle spese</b>	15.600,00

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2023 (cassa)

Maggiori ENTRATE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Maggiori entrate	Stanziamento risultante
11151010.0 1.101.0151	TASSA RACCOLTA E TRASPORTO RIFIUTI URBANI - TARI	1.500.000,00	10.411,97	1.510.411,97
13101010.0 1.301.0101	1303_FSC - FONDO SOLIDARIETA' COMUNALE	1.170.184,27	50.384,17	1.220.568,44
21101014.0 2.101.0101	TRASFERIMENTI DALLO STATO PER GARANTIRE LA CONTINUITA DEI SERVIZI	17.799,25	44.407,03	62.206,28
31201010.0 3.100.0200	3101_DIRITTI DI SEGRETERIA SERVIZI DEMOGRAFICI	150,00	100,00	250,00
31201030.0 3.100.0200	3103_DIRITTI PER RILASCIO CARTE IDENTITA'	10.136,64	1.500,00	11.636,64
31301020.0 3.100.0300	3211_PROVENTI CONCESSIONI CIMITERIALI	160.000,00	30.000,00	190.000,00
31301040.0 3.100.0300	3502_CANONE DA CONCESS. LIC. FARM.COM (SRI)	149.907,00	4.818,00	154.725,00
32201040.0 3.200.0200	SANZIONI DA VIOLAZIONI URBANISTICHE FAMIGLIE	50.000,00	10.000,00	60.000,00
35901010.0 3.500.9900	3511_RIMBORSO SPESE SEGRETARIO IN CONVENZIONE	14.975,69	26.607,00	41.582,69
92999206.0 9.200.9900	6502_RIMBORSO SPESE PER ELEZIONI	0,00	4.378,29	4.378,29
	<b>TOTALE</b>	3.073.152,85	182.606,46	3.255.759,31

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2023 (cassa)

Minori ENTRATE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Minori entrate	Stanziamento risultante
31030101.0 3.100.0300	CANONE OCCUPAZIONE SPAZI E AREE PUBBLICHE PUBBLICITA' E AFFISS.	125.000,00	20.000,00	105.000,00
31030102.1 3.100.0300	CANONE OCCUPAZIONE SPAZI E AREE PUBBLICHE	55.000,00	20.000,00	35.000,00
32201010.0 3.200.0200	3132_SANZIONI DA VIOLAZIONI PER IL CODICE DELLA STRADA FAMIGLIE	300.000,00	30.000,00	270.000,00
32301010.0 3.200.0300	SANZIONI DA VIOLAZIONI PER IL CODICE DELLA STRADA IMPRESE	112.584,14	20.000,00	92.584,14
34301020.0 3.400.0300	3400_UTILI DA COGEME	330.000,00	46.019,60	283.980,40
35202010.0 3.500.0200	3516_PROVENTI PER IVA	65.000,00	5.000,00	60.000,00
35299010.0 3.500.9900	3516_RIMBORSO SPESE SERVIZIO TRASPORTO INABILI (SRI)	4.380,00	2.000,00	2.380,00
35999050.0 3.500.9900	3516_INTROITI E RIMBORSI DIVERSI (SRI)	28.768,34	15.000,00	13.768,34
35999070.0 3.500.9900	3516_ATTIVITA' CULTURALI E ASSOCIATIVE (SRI)	10.000,00	3.000,00	7.000,00
	<b>TOTALE</b>	1.030.732,48	161.019,60	869.712,88

# COMUNE DI CAZZAGO SAN MARTINO

## Prospetto allegato A/3 alla Variazione Provvisoria gruppo 1

### VARIAZIONI DI PEG ANNO 2023 (cassa)

#### Maggiori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Maggiori spese	Stanziamento risultante
10101111.0 01.01.1.101	1101_STIPENDI SEGRETARIO COMUNALE	38.232,05	8.700,00	46.932,05
10101237.0 01.01.1.102	1701_IRAP SU INDENNITA' AMMINISTRATORI	11.337,35	1.274,83	12.612,18
10101306.0 01.01.1.103	1325_INDENNITA' PER AMMINISTRATORI	129.817,18	9.696,31	139.513,49
10102001.0 01.01.1.110	CONTRIBUTI PREVIDENZIALI AMMINISTRATORI	0,00	5.500,00	5.500,00
10102010.0 01.11.1.101	FONDO CONTRIBUTI PREVIDENZA COMPLEMENTARE PERSEO	0,00	2.000,00	2.000,00
10102114.0 01.02.1.101	1111_CONTRIBUTO A CARICO DELL'ENTE PER SEGRETARIO COMUNALE	10.468,39	3.100,00	13.568,39
10103101.0 01.03.1.101	1101_STIPENDI PERSONALE AMMINISTRATIVO - UFFICIO RAGIONERIA	109.549,81	2.000,00	111.549,81
10103104.0 01.03.1.101	1111_CONTRIBUTO A CARICO DELL'ENTE PERSONALE SERV. FINANZ.	37.157,54	500,00	37.657,54
10104101.0 01.04.1.101	1101_STIPENDI PERSONALE AMMINISTRATIVO - UFFICIO TRIBUTI	48.613,30	1.000,00	49.613,30
10104104.0 01.04.1.101	1111_CONTRIBUTO A CARICO DELL'ENTE PERS. AMM.VO - TRIBUTI	17.427,75	1.100,00	18.527,75
10104207.0 01.04.1.102	1701_IRAP SU STIPENDI PERSONALE AMMINISTRATIVO TRIBUTI	5.218,29	200,00	5.418,29
10104901.0 01.04.1.109	1802_SGRAVI E RESTITUZIONE DI TRIBUTI	12.446,27	5.000,00	17.446,27
10106104.0 01.06.1.101	1111_CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PERSONALE AREA TECNICA - UFFICIO TECNICO	31.821,27	1.500,00	33.321,27
10106207.0 01.06.1.102	1701_IRAP SU STIPENDI PERSONALE AREA TECNICA - UFFICIO TECNICO	7.231,68	700,00	7.931,68
10107101.0 01.07.1.101	1101_STIPENDI AL PERSONALE ANAGRAFE E STATO CIVILE	85.516,15	3.000,00	88.516,15
10107104.0 01.07.1.101	CONTRIBUTO A CARICO DELL'ENTE PERSON. UFFICIO ANAGRAFE	30.091,92	1.100,00	31.191,92
10107207.0 01.07.1.102	1701_IRAP SU STIPENDI PERSONALE ANAGRAFE ST. CIV.	8.938,79	300,00	9.238,79



VARIAZIONI DI PEG ANNO 2023 (cassa)

Maggiori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Maggiori spese	Stanziamento risultante
10111101.0 01.11.1.101	1101_** -RETRIBUZIONI PERSONALE SERVIZIO INFORMATICO	13.500,00	100,00	13.600,00
10301105.0 03.01.1.101	FONDO CONTRIBUTI PREVIDENZA COMPLEMENTARE POLIZIA LOCALE	11.000,00	200,00	11.200,00
10406301.0 04.06.1.103	1302_SPESE TRASPORTI SCOLASTICI EFFETTUATI DA TERZI (SRI)	271.138,67	22.523,33	293.662,00
10502101.0 05.02.1.101	1101_STIPENDI AL PERSONALE DELLA BIBLIOTECA	20.876,92	300,00	21.176,92
10502104.0 05.02.1.101	1111_CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PERS. BIBLIOTECA	6.995,26	200,00	7.195,26
10502207.0 05.02.1.102	1701_IRAP SU STIPENDI PERSONALE BIBLIOTECA	2.295,72	100,00	2.395,72
10801106.0 08.01.1.101	STIPENDI AL PERSONALE AREA TECNICA, URBANISTICA E TERRITORIO TEMPO DETERMINATO	57.700,00	2.500,00	60.200,00
10801107.0 08.01.1.101	CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE AREA TECNICA, URBANISTICA E TERRITORIO TEMPO DETERMINATO	16.466,06	1.600,00	18.066,06
11203302.0 12.03.1.103	1332_INTEGRAZIONE RETTE RSA ANZIANI GRAVE DIFFICOLTA' ECONOMICA	13.708,28	10.000,00	23.708,28
11205301.0 12.05.1.103	1332_SPESE PER ASSISTENTI AD PERSONAM	436.102,87	54.000,00	490.102,87
11207101.0 12.07.1.101	1101_STIPENDI PERSONALE UFFICIO SERVIZI SOCIALI	130.038,06	23.000,00	153.038,06
11207104.0 12.07.1.101	1111_CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PERSONALE SERV. SOCIALI	42.042,43	6.500,00	48.542,43
12010101.1 12.07.1.102	IRAP SU STIPENDI PERSONALE SERVIZI SOCIALI	12.601,95	2.100,00	14.701,95
15001703.0 50.01.1.107	1622_INTERESSI PASSIVI MUTUI ED INDENNITA' NON COMPRESSE IN ALTRE SEZIONI	247.338,20	38.000,00	285.338,20
20501206.0 05.01.2.203	FINANZIAMENTO REALIZZAZIONE EDIFICI DI CULTO ATTREZ. A SERVIZI RELIGIOSI	10.000,00	4.041,66	14.041,66
20502201.0 05.02.2.202	2509_AGGIORNAMENTO PATRIMONIO LIBRARIO ED AUDIOVISIVO BIBLIOTECA COMUNALE	9.173,74	5.000,00	14.173,74

## VARIAZIONI DI PEG ANNO 2023 (cassa)

## Maggiori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Maggiori spese	Stanziamento risultante
45002101.0 50.02.4.401	3401_RIMBORSO DI QUOTA CAPITALE DI PRESTITI OBBLIGAZIONARI	416.666,33	29,10	416.695,43
79901206.0 99.01.7.702	4502_SPESE PER ELEZIONI	5.744,90	4.378,29	10.123,19
	<b>TOTALE</b>	2.307.257,13	221.243,52	2.528.500,65

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2023 (cassa)

Minori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Minori spese	Stanziamento risultante
10101101.0 01.01.1.101	STIPENDI AL PERSONALE AMMINISTRATIVO	88.984,24	400,00	88.584,24
10101307.0 01.01.1.103	1326_RIMBORSI PER AMMINISTRATORI	12.407,82	5.500,00	6.907,82
10101310.0 01.01.1.103	1308_SPESE PER INAUGURAZIONI, PROMOZIONI, FESTIVITA' E SOLENNITA' Organizzazione manifestazioni e convegni - PRESTAZIONI DI SERVIZI	2.000,00	2.000,00	0,00
10102207.0 01.02.1.102	1701_IRAP SU STIPENDI PERSONALE AMMINISTRATIVO SEGRETERIA	9.111,97	1.200,00	7.911,97
10102217.0 01.02.1.102	1701_IRAP SU STIPENDI SEGRETARIO COMUNALE	8.493,07	4.200,00	4.293,07
10111104.0 01.11.1.101	1111_CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PERSONALE CENTRO ELETTRONICO	5.533,08	200,00	5.333,08
10301101.0 03.01.1.101	1101_STIPENDI POLIZIA LOCALE	133.100,58	3.500,00	129.600,58
10301104.0 03.01.1.101	1111_CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PER POLIZIA LOCALE	47.131,74	2.500,00	44.631,74
10301207.0 03.01.1.102	1701_IRAP SU STIPENDI PERSONALE UFFICIO POLIZIA MUNICIPALE	13.757,63	500,00	13.257,63
10402101.0 04.02.1.101	1101_STIPENDI AL PERSONALE ADDETTO ALLA PUBBLICA ISTRUZIONE	41.000,00	18.500,00	22.500,00
10402104.0 04.02.1.101	1111_CONTRIBUTO A CARICO DELL'ENTE SU STIPENDI PERSONALE ADDETTO PUBBLICA ISTRUZIONE	13.118,30	5.400,00	7.718,30
10406405.0 04.06.1.104	1583_CONTRIBUTO PER FORNITURA GRATUITA LIBRI DI TESTO ALUNNI SCUOLA DELL'OBBLIGO (art.27 L.448/98)	15.000,00	8.250,00	6.750,00
10502301.0 05.02.1.103	1205_SPESE MANUTENZ. E FUNZ.BIBLIOTECA(LIBRI,PERIODICI,ECC.) Giornali e riviste	26.759,27	10.000,00	16.759,27
10502302.0 05.02.1.103	1210_SPESE MANUTENZ. E FUNZ.BIBLIOTECA(LIBRI,PERIODICI,ECC.) Altri beni e materiali di consumo n.a.c.	9.000,00	7.000,00	2.000,00
10502303.0 05.02.1.103	1332_SPESE MANTENIMENTO E FUNZIONAMENTO BIBLIOTECA (ADES. SIST. BIBLIOTECARIO)	73.922,48	12.000,00	61.922,48

## VARIAZIONI DI PEG ANNO 2023 (cassa)

## Minori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice	Descrizione	Somma prevista	Minori spese	Stanziamento risultante
10801101.0 08.01.1.101	1101_STIPENDI AL PERSONALE AREA TECNICA, URBANISTICA E TERRITORIO	68.426,25	3.000,00	65.426,25
10801104.0 08.01.1.101	1111_CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE AREA TECNICA, URBANISTICA E TERRITORIO	22.477,41	1.000,00	21.477,41
10801208.0 08.01.1.102	IRAP SU STIPENDI PERSONALE AREA TECNICA, URBANISTICA E TERRITORIO TEMPO DETERMINATO	5.227,04	200,00	5.027,04
11203303.0 12.03.1.103	1332_INIZIATIVE A FAVORE DEGLI ANZIANI (ASS. DOMICILIARE - (SRI)	53.696,11	10.000,00	43.696,11
	<b>TOTALE</b>	649.146,99	95.350,00	553.796,99

## Prospetto riepilogativo relativo alla Variazione Provvisoria gruppo 1

Descrizione	2023
<b>Maggiori entrate (Allegato A/1)</b>	182.606,46
<b>Minori spese (Allegato A/4)</b>	95.350,00
<b>Totale variazioni in aumento delle entrate e diminuzioni delle spese</b>	277.956,46
<b>Maggiori spese (Allegato A/3)</b>	221.243,52
<b>Minori entrate (Allegato A/2)</b>	161.019,60
<b>Totale variazioni in diminuzione delle entrate e aumento delle spese</b>	382.263,12

**PROSPETTO DELLE VARIAZIONI PROPOSTE AL BILANCIO DI PREVISIONE**

**ANNO 2023**

**SEZIONE ENTRATE**

CAPITOLO			COMPETENZA				CASSA			
			PREVISIONI ATTUALI	VARIAZIONI		SOMME RISULTANTI	PREVISIONI ATTUALI	VARIAZIONI		SOMME RISULTANTI
PROG.	CODICE	DESCRIZIONE		IN AUMENTO	IN DIMINUZIONE			IN AUMENTO	IN DIMINUZIONE	
1	10.0 0.000.0000	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE APPLICATO AD INVESTIMENTI	1.055.000,00	110.281,66		1.165.281,66	0,00	0,00	0,00	
2	12.0 0.000.0000	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PER SPESE CORRENTI	24.394,32		16.500,00	7.894,32	0,00	0,00	0,00	
3	21.0 0.000.0000	FPV - FONDO PLURIENNALE VINCOLATO - PARTE CORRENTE	186.052,44	0,00		186.052,44	0,00	0,00	0,00	
<b>TOTALE CATEGORIA : 0</b>			1.265.446,76	110.281,66	16.500,00	1.359.228,42	0,00	0,00	0,00	
<b>TOTALE TIPOLOGIA 0</b>			1.265.446,76	110.281,66	16.500,00	1.359.228,42	0,00	0,00	0,00	
<b>TOTALE TITOLO 0</b>			1.265.446,76	110.281,66	16.500,00	1.359.228,42	0,00	0,00	0,00	
4	11151010.0 1.101.0151	TASSA RACCOLTA E TRASPORTO RIFIUTI URBANI - TARI	1.500.000,00	10.411,97		1.510.411,97	1.500.000,00	10.411,97	1.510.411,97	
<b>TOTALE CATEGORIA : 151</b>			1.500.000,00	10.411,97	0,00	1.510.411,97	1.500.000,00	10.411,97	1.510.411,97	
<b>TOTALE TIPOLOGIA 101</b>			1.500.000,00	10.411,97	0,00	1.510.411,97	1.500.000,00	10.411,97	1.510.411,97	
5	13101010.0 1.301.0101	1303_FSC - FONDO SOLIDARIETA' COMUNALE	1.160.000,00	50.384,17		1.210.384,17	1.170.184,27	50.384,17	1.220.568,44	
<b>TOTALE CATEGORIA : 101</b>			1.160.000,00	50.384,17	0,00	1.210.384,17	1.170.184,27	50.384,17	1.220.568,44	
<b>TOTALE TIPOLOGIA 301</b>			1.160.000,00	50.384,17	0,00	1.210.384,17	1.170.184,27	50.384,17	1.220.568,44	
<b>TOTALE TITOLO 1</b>			2.660.000,00	60.796,14	0,00	2.720.796,14	2.670.184,27	60.796,14	2.730.980,41	
6	21101014.0 2.101.0101	TRASFERIMENTI DALLO STATO PER GARANTIRE LA CONTINUITA DEI SERVIZI	0,00	44.407,03		44.407,03	17.799,25	44.407,03	62.206,28	
<b>TOTALE CATEGORIA : 101</b>			0,00	44.407,03	0,00	44.407,03	17.799,25	44.407,03	62.206,28	

**SEZIONE ENTRATE**

CAPITOLO			COMPETENZA			CASSA				
PROG.	CODICE	DESCRIZIONE	PREVISIONI ATTUALI	VARIAZIONI		SOMME RISULTANTI	PREVISIONI ATTUALI	VARIAZIONI		SOMME RISULTANTI
				IN AUMENTO	IN DIMINUZIONE			IN AUMENTO	IN DIMINUZIONE	
		<b>TOTALE TIPOLOGIA 101</b>	0,00	44.407,03	0,00	44.407,03	17.799,25	44.407,03	0,00	62.206,28
		<b>TOTALE TITOLO 2</b>	0,00	44.407,03	0,00	44.407,03	17.799,25	44.407,03	0,00	62.206,28
7	31201010.0 3.100.0200	3101 DIRITTI DI SEGRETERIA SERVIZI DEMOGRAFICI	150,00	100,00		250,00	150,00	100,00		250,00
8	31201030.0 3.100.0200	3103 DIRITTI PER RILASCIO CARTE IDENTITA'	10.000,00	1.500,00		11.500,00	10.136,64	1.500,00		11.636,64
		<b>TOTALE CATEGORIA : 200</b>	10.150,00	1.600,00	0,00	11.750,00	10.286,64	1.600,00	0,00	11.886,64
9	31030101.0 3.100.0300	CANONE OCCUPAZIONE SPAZI E AREE PUBBLICHE PUBBLICITA' E AFFISS.	125.000,00		20.000,00	105.000,00	125.000,00		20.000,00	105.000,00
10	31030102.1 3.100.0300	CANONE OCCUPAZIONE SPAZI E AREE PUBBLICHE	55.000,00		20.000,00	35.000,00	55.000,00		20.000,00	35.000,00
11	31301020.0 3.100.0300	3211 PROVENTI CONCESSIONI CIMITERIALI	160.000,00	30.000,00		190.000,00	160.000,00	30.000,00		190.000,00
12	31301040.0 3.100.0300	3502 CANONE DA CONCESS. LIC. FARM.COM (SRI)	60.000,00	4.818,00		64.818,00	149.907,00	4.818,00		154.725,00
		<b>TOTALE CATEGORIA : 300</b>	400.000,00	34.818,00	40.000,00	394.818,00	489.907,00	34.818,00	40.000,00	484.725,00
		<b>TOTALE TIPOLOGIA 100</b>	410.150,00	36.418,00	40.000,00	406.568,00	500.193,64	36.418,00	40.000,00	496.611,64
13	32201010.0 3.200.0200	3132 SANZIONI DA VIOLAZIONI PER IL CODICE DELLA STRADA FAMIGLIE	220.000,00		30.000,00	190.000,00	300.000,00		30.000,00	270.000,00
14	32201040.0 3.200.0200	SANZIONI DA VIOLAZIONI URBANISTICHE FAMIGLIE	50.000,00	10.000,00		60.000,00	50.000,00	10.000,00		60.000,00
		<b>TOTALE CATEGORIA : 200</b>	270.000,00	10.000,00	30.000,00	250.000,00	350.000,00	10.000,00	30.000,00	330.000,00



**SEZIONE ENTRATE**

CAPITOLO			COMPETENZA				CASSA			
PROG.	CODICE	DESCRIZIONE	PREVISIONI ATTUALI	VARIAZIONI		SOMME RISULTANTI	PREVISIONI ATTUALI	VARIAZIONI		SOMME RISULTANTI
				IN AUMENTO	IN DIMINUZIONE			IN AUMENTO	IN DIMINUZIONE	
15	32301010.0 3.200.0300	SANZIONI DA VIOLAZIONI PER IL CODICE DELLA STRADA IMPRESE	80.000,00		20.000,00	60.000,00	112.584,14		20.000,00	92.584,14
		<b>TOTALE CATEGORIA : 300</b>	80.000,00	0,00	20.000,00	60.000,00	112.584,14	0,00	20.000,00	92.584,14
		<b>TOTALE TIPOLOGIA 200</b>	350.000,00	10.000,00	50.000,00	310.000,00	462.584,14	10.000,00	50.000,00	422.584,14
16	34301020.0 3.400.0300	3400_UTILI DA COGEME	330.000,00		46.019,60	283.980,40	330.000,00		46.019,60	283.980,40
		<b>TOTALE CATEGORIA : 300</b>	330.000,00	0,00	46.019,60	283.980,40	330.000,00	0,00	46.019,60	283.980,40
		<b>TOTALE TIPOLOGIA 400</b>	330.000,00	0,00	46.019,60	283.980,40	330.000,00	0,00	46.019,60	283.980,40
17	35202010.0 3.500.0200	3516_PROVENTI PER IVA	65.000,00		5.000,00	60.000,00	65.000,00		5.000,00	60.000,00
		<b>TOTALE CATEGORIA : 200</b>	65.000,00	0,00	5.000,00	60.000,00	65.000,00	0,00	5.000,00	60.000,00
18	35299010.0 3.500.9900	3516_RIMBORSO SPESE SERVIZIO TRASPORTO INABILI (SRI)	4.100,00		2.000,00	2.100,00	4.380,00		2.000,00	2.380,00
19	35901010.0 3.500.9900	3511_RIMBORSO SPESE SEGRETARIO IN CONVENZIONE	0,00	26.607,00		26.607,00	14.975,69	26.607,00		41.582,69
20	35999050.0 3.500.9900	3516_INTROITI E RIMBORSI DIVERSI (SRI)	25.000,00		15.000,00	10.000,00	28.768,34		15.000,00	13.768,34
21	35999070.0 3.500.9900	3516_ATTIVITA' CULTURALI E ASSOCIATIVE (SRI)	10.000,00		3.000,00	7.000,00	10.000,00		3.000,00	7.000,00
		<b>TOTALE CATEGORIA : 9900</b>	39.100,00	26.607,00	20.000,00	45.707,00	58.124,03	26.607,00	20.000,00	64.731,03
		<b>TOTALE TIPOLOGIA 500</b>	104.100,00	26.607,00	25.000,00	105.707,00	123.124,03	26.607,00	25.000,00	124.731,03
		<b>TOTALE TITOLO 3</b>	1.194.250,00	73.025,00	161.019,60	1.106.255,40	1.415.901,81	73.025,00	161.019,60	1.327.907,21

**SEZIONE ENTRATE**

CAPITOLO			COMPETENZA				CASSA			
PROG.	CODICE	DESCRIZIONE	PREVISIONI ATTUALI	VARIAZIONI		SOMME RISULTANTI	PREVISIONI ATTUALI	VARIAZIONI		SOMME RISULTANTI
				IN AUMENTO	IN DIMINUZIONE			IN AUMENTO	IN DIMINUZIONE	
22	92999206.0 9.200.9900	6502_RIMBORSO SPESE PER ELEZIONI	0,00	4.378,29		4.378,29	0,00	4.378,29		4.378,29
		<b>TOTALE CATEGORIA : 9900</b>	0,00	4.378,29	0,00	4.378,29	0,00	4.378,29	0,00	4.378,29
		<b>TOTALE TIPOLOGIA 200</b>	0,00	4.378,29	0,00	4.378,29	0,00	4.378,29	0,00	4.378,29
		<b>TOTALE TITOLO 9</b>	0,00	4.378,29	0,00	4.378,29	0,00	4.378,29	0,00	4.378,29
		<b>TOTALE ENTRATE</b>	5.119.696,76	292.888,12	177.519,60	5.235.065,28	4.103.885,33	182.606,46	161.019,60	4.125.472,19

**SEZIONE SPESE**

CAPITOLO			COMPETENZA				CASSA			
PROG.	CODICE	DESCRIZIONE	PREVISIONI ATTUALI	VARIAZIONI		SOMME RISULTANTI	PREVISIONI ATTUALI	VARIAZIONI		SOMME RISULTANTI
				IN AUMENTO	IN DIMINUZIONE			IN AUMENTO	IN DIMINUZIONE	
1	10101101.0 01.01.1.101	STIPENDI AL PERSONALE AMMINISTRATIVO	88.800,00		400,00	88.400,00	88.984,24		400,00	88.584,24
2	10101111.0 01.01.1.101	1101_STIPENDI SEGRETARIO COMUNALE	29.600,00	8.700,00		38.300,00	38.232,05	8.700,00		46.932,05
3	10101124.0 01.01.1.101	1111_CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PRODUTTIVITA' E IND RIS	29.000,00	0,00		29.000,00	29.575,85	0,00		29.575,85
4	10101124.9999 01.01.1.110	1111_CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PRODUTTIVITA' E IND RIS	25.000,00	1.500,00		26.500,00	0,00	0,00		0,00
5	10101237.0 01.01.1.102	1701_IRAP SU INDENNITA' AMMINISTRATORI	10.500,00	1.274,83		11.774,83	11.337,35	1.274,83		12.612,18
6	10101306.0 01.01.1.103	1325_INDENNITA' PER AMMINISTRATORI	129.030,00	9.696,31		138.726,31	129.817,18	9.696,31		139.513,49
7	10101307.0 01.01.1.103	1326_RIMBORSI PER AMMINISTRATORI	12.000,00		5.500,00	6.500,00	12.407,82		5.500,00	6.907,82
8	10101310.0 01.01.1.103	1308_SPESE PER INAUGURAZIONI, PROMOZIONI, FESTIVITA' E SOLENNITA' Organizzazione manifestazioni e convegni - PRESTAZIONI DI SERVIZI	2.000,00		2.000,00	0,00	2.000,00		2.000,00	0,00
9	10102001.0 01.01.1.110	CONTRIBUTI PREVIDENZIALI AMMINISTRATORI	0,00	5.500,00		5.500,00	0,00	5.500,00		5.500,00
10	10111143.0 01.01.1.101	1103_INDENNITA' DI RISULTATO PO E SEGRETARIO	25.200,00	0,00		25.200,00	25.200,00	0,00		25.200,00
11	10111143.9999 01.01.1.110	1103_INDENNITA' DI RISULTATO PO E SEGRETARIO	25.200,00	5.000,00		30.200,00	0,00	0,00		0,00
		<b>TOTALE PROGRAMMA 1</b>	376.330,00	31.671,14	7.900,00	400.101,14	337.554,49	25.171,14	7.900,00	354.825,63
12	10102114.0 01.02.1.101	1111_CONTRIBUTO A CARICO DELL'ENTE PER SEGRETARIO COMUNALE	7.900,00	3.100,00		11.000,00	10.468,39	3.100,00		13.568,39

**SEZIONE SPESE**

CAPITOLO			COMPETENZA				CASSA			
			PREVISIONI ATTUALI	VARIAZIONI		SOMME RISULTANTI	PREVISIONI ATTUALI	VARIAZIONI		SOMME RISULTANTI
PROG.	CODICE	DESCRIZIONE		IN AUMENTO	IN DIMINUZIONE			IN AUMENTO	IN DIMINUZIONE	
13	10102207.0 01.02.1.102	1701_IRAP SU STIPENDI PERSONALE AMMINISTRATIVO SEGRETERIA	7.700,00		1.200,00	6.500,00	9.111,97		1.200,00	7.911,97
14	10102217.0 01.02.1.102	1701_IRAP SU STIPENDI SEGRETARIO COMUNALE	7.600,00		4.200,00	3.400,00	8.493,07		4.200,00	4.293,07
<b>TOTALE PROGRAMMA 2</b>			23.200,00	3.100,00	5.400,00	20.900,00	28.073,43	3.100,00	5.400,00	25.773,43
15	10103101.0 01.03.1.101	1101_STIPENDI PERSONALE AMMINISTRATIVO - UFFICIO RAGIONERIA	109.500,00	2.000,00		111.500,00	109.549,81	2.000,00		111.549,81
16	10103104.0 01.03.1.101	1111_CONTRIBUTO A CARICO DELL'ENTE PERSONALE SERV. FINANZ.	31.000,00	500,00		31.500,00	37.157,54	500,00		37.657,54
<b>TOTALE PROGRAMMA 3</b>			140.500,00	2.500,00	0,00	143.000,00	146.707,35	2.500,00	0,00	149.207,35
17	10104101.0 01.04.1.101	1101_STIPENDI PERSONALE AMMINISTRATIVO - UFFICIO TRIBUTI	48.600,00	1.000,00		49.600,00	48.613,30	1.000,00		49.613,30
18	10104104.0 01.04.1.101	1111_CONTRIBUTO A CARICO DELL'ENTE PERS. AMM.VO - TRIBUTI	13.800,00	1.100,00		14.900,00	17.427,75	1.100,00		18.527,75
19	10104207.0 01.04.1.102	1701_IRAP SU STIPENDI PERSONALE AMMINISTRATIVO TRIBUTI	4.200,00	200,00		4.400,00	5.218,29	200,00		5.418,29
20	10104901.0 01.04.1.109	1802_SGRAVI E RESTITUZIONE DI TRIBUTI	10.000,00	5.000,00		15.000,00	12.446,27	5.000,00		17.446,27
<b>TOTALE PROGRAMMA 4</b>			76.600,00	7.300,00	0,00	83.900,00	83.705,61	7.300,00	0,00	91.005,61
21	10106104.0 01.06.1.101	1111_CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PERSONALE AREA TECNICA - UFFICIO TECNICO	26.300,00	1.500,00		27.800,00	31.821,27	1.500,00		33.321,27
22	10106207.0 01.06.1.102	1701_IRAP SU STIPENDI PERSONALE AREA TECNICA - UFFICIO TECNICO	6.000,00	700,00		6.700,00	7.231,68	700,00		7.931,68
<b>TOTALE PROGRAMMA 6</b>			32.300,00	2.200,00	0,00	34.500,00	39.052,95	2.200,00	0,00	41.252,95

**SEZIONE SPESE**

CAPITOLO			COMPETENZA				CASSA			
			PREVISIONI ATTUALI	VARIAZIONI		SOMME RISULTANTI	PREVISIONI ATTUALI	VARIAZIONI		SOMME RISULTANTI
PROG.	CODICE	DESCRIZIONE		IN AUMENTO	IN DIMINUZIONE			IN AUMENTO	IN DIMINUZIONE	
23	10107101.0 01.07.1.101	1101_STIPENDI AL PERSONALE ANAGRAFE E STATO CIVILE	85.500,00	3.000,00		88.500,00	85.516,15	3.000,00		88.516,15
24	10107104.0 01.07.1.101	CONTRIBUTO A CARICO DELL'ENTE PERSON. UFFICIO ANAGRAFE	25.000,00	1.100,00		26.100,00	30.091,92	1.100,00		31.191,92
25	10107207.0 01.07.1.102	1701_IRAP SU STIPENDI PERSONALE ANAGRAFE ST. CIV.	7.400,00	300,00		7.700,00	8.938,79	300,00		9.238,79
<b>TOTALE PROGRAMMA 7</b>			117.900,00	4.400,00	0,00	122.300,00	124.546,86	4.400,00	0,00	128.946,86
26	10102010.0 01.11.1.101	FONDO CONTRIBUTI PREVIDENZA COMPLEMENTARE PERSEO	0,00	2.000,00		2.000,00	0,00	2.000,00		2.000,00
27	10111101.0 01.11.1.101	1101_**-RETRIBUZIONI PERSONALE SERVIZIO INFORMATICO	13.500,00	100,00		13.600,00	13.500,00	100,00		13.600,00
28	10111104.0 01.11.1.101	1111_CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PERSONALE CENTRO ELETTRONICO	4.000,00		200,00	3.800,00	5.533,08		200,00	5.333,08
<b>TOTALE PROGRAMMA 11</b>			17.500,00	2.100,00	200,00	19.400,00	19.033,08	2.100,00	200,00	20.933,08
<b>TOTALE MISSIONE 1</b>			784.330,00	53.271,14	13.500,00	824.101,14	778.673,77	46.771,14	13.500,00	811.944,91
29	10301101.0 03.01.1.101	1101_STIPENDI POLIZIA LOCALE	132.000,00		3.500,00	128.500,00	133.100,58		3.500,00	129.600,58
30	10301104.0 03.01.1.101	1111_CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PER POLIZIA LOCALE	39.700,00		2.500,00	37.200,00	47.131,74		2.500,00	44.631,74
31	10301105.0 03.01.1.101	FONDO CONTRIBUTI PREVIDENZA COMPLEMENTARE POLIZIA LOCALE	11.000,00	200,00		11.200,00	11.000,00	200,00		11.200,00
32	10301207.0 03.01.1.102	1701_IRAP SU STIPENDI PERSONALE UFFICIO POLIZIA MUNICIPALE	11.500,00		500,00	11.000,00	13.757,63		500,00	13.257,63

**SEZIONE SPESE**

CAPITOLO			COMPETENZA			CASSA				
PROG.	CODICE	DESCRIZIONE	PREVISIONI ATTUALI	VARIAZIONI		SOMME RISULTANTI	PREVISIONI ATTUALI	VARIAZIONI		SOMME RISULTANTI
				IN AUMENTO	IN DIMINUZIONE			IN AUMENTO	IN DIMINUZIONE	
		<b>TOTALE PROGRAMMA 1</b>	194.200,00	200,00	6.500,00	187.900,00	204.989,95	200,00	6.500,00	198.689,95
		<b>TOTALE MISSIONE 3</b>	194.200,00	200,00	6.500,00	187.900,00	204.989,95	200,00	6.500,00	198.689,95
33	10402101.0 04.02.1.101	1101_STIPENDI AL PERSONALE ADDETTO ALLA PUBBLICA ISTRUZIONE	41.000,00		18.500,00	22.500,00	41.000,00		18.500,00	22.500,00
34	10402104.0 04.02.1.101	1111_CONTRIBUTO A CARICO DELL'ENTE SU STIPENDI PERSONALE ADDETTO PUBBLICA ISTRUZIONE	12.000,00		5.400,00	6.600,00	13.118,30		5.400,00	7.718,30
		<b>TOTALE PROGRAMMA 2</b>	53.000,00	0,00	23.900,00	29.100,00	54.118,30	0,00	23.900,00	30.218,30
35	10406301.0 04.06.1.103	1302_SPESE TRASPORTI SCOLASTICI EFFETTUATI DA TERZI (SRI)	200.000,00	22.523,33		222.523,33	271.138,67	22.523,33		293.662,00
36	10406405.0 04.06.1.104	1583_CONTRIBUTO PER FORNITURA GRATUITA LIBRI DI TESTO ALUNNI SCUOLA DELL'OBBLIGO (art.27 L.448/98)	15.000,00		8.250,00	6.750,00	15.000,00		8.250,00	6.750,00
		<b>TOTALE PROGRAMMA 6</b>	215.000,00	22.523,33	8.250,00	229.273,33	286.138,67	22.523,33	8.250,00	300.412,00
		<b>TOTALE MISSIONE 4</b>	268.000,00	22.523,33	32.150,00	258.373,33	340.256,97	22.523,33	32.150,00	330.630,30
37	20501206.0 05.01.2.203	FINANZIAMENTO REALIZZAZIONE EDIFICI DI CULTO ATTREZ. A SERVIZI RELIGIOSI	10.000,00	4.041,66		14.041,66	10.000,00	4.041,66		14.041,66
		<b>TOTALE PROGRAMMA 1</b>	10.000,00	4.041,66	0,00	14.041,66	10.000,00	4.041,66	0,00	14.041,66
38	10502101.0 05.02.1.101	1101_STIPENDI AL PERSONALE DELLA BIBLIOTECA	20.800,00	300,00		21.100,00	20.876,92	300,00		21.176,92
39	10502104.0 05.02.1.101	1111_CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PERS. BIBLIOTECA	5.700,00	200,00		5.900,00	6.995,26	200,00		7.195,26

**SEZIONE SPESE**

CAPITOLO			COMPETENZA			CASSA				
PROG.	CODICE	DESCRIZIONE	PREVISIONI ATTUALI	VARIAZIONI		SOMME RISULTANTI	PREVISIONI ATTUALI	VARIAZIONI		SOMME RISULTANTI
				IN AUMENTO	IN DIMINUZIONE			IN AUMENTO	IN DIMINUZIONE	
40	10502207.0 05.02.1.102	1701_IRAP SU STIPENDI PERSONALE BIBLIOTECA	1.800,00	100,00		1.900,00	2.295,72	100,00		2.395,72
41	10502301.0 05.02.1.103	1205_SPESE MANUTENZ. E FUNZ.BIBLIOTECA(LIBRI,PER IODICI,ECC.) Giornali e riviste	19.000,00		10.000,00	9.000,00	26.759,27		10.000,00	16.759,27
42	10502302.0 05.02.1.103	1210_SPESE MANUTENZ. E FUNZ.BIBLIOTECA(LIBRI,PER IODICI,ECC.) Altri beni e materiali di consumo n.a.c.	9.000,00		7.000,00	2.000,00	9.000,00		7.000,00	2.000,00
43	10502303.0 05.02.1.103	1332_SPESE MANTENIMENTO E FUNZIONAMENTO BIBLIOTECA (ADES. SIST. BIBLIOTECARIO)	62.000,00		12.000,00	50.000,00	73.922,48		12.000,00	61.922,48
44	20502201.0 05.02.2.202	2509_AGGIORNAMENTO PATRIMONIO LIBRARIO ED AUDIOVISIVO BIBLIOTECA COMUNALE	0,00	5.000,00		5.000,00	9.173,74	5.000,00		14.173,74
<b>TOTALE PROGRAMMA 2</b>			118.300,00	5.600,00	29.000,00	94.900,00	149.023,39	5.600,00	29.000,00	125.623,39
<b>TOTALE MISSIONE 5</b>			128.300,00	9.641,66	29.000,00	108.941,66	159.023,39	9.641,66	29.000,00	139.665,05
45	10801101.0 08.01.1.101	1101_STIPENDI AL PERSONALE AREA TECNICA, URBANISTICA E TERRITORIO	66.500,00		3.000,00	63.500,00	68.426,25		3.000,00	65.426,25
46	10801104.0 08.01.1.101	1111_CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE AREA TECNICA, URBANISTICA E TERRITORIO	19.500,00		1.000,00	18.500,00	22.477,41		1.000,00	21.477,41
47	10801106.0 08.01.1.101	STIPENDI AL PERSONALE AREA TECNICA, URBANISTICA E TERRITORIO TEMPO DETERMINATO	57.700,00	2.500,00		60.200,00	57.700,00	2.500,00		60.200,00
48	10801107.0 08.01.1.101	CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE AREA TECNICA, URBANISTICA E TERRITORIO TEMPO DETERMINATO	15.700,00	1.600,00		17.300,00	16.466,06	1.600,00		18.066,06

**SEZIONE SPESE**

CAPITOLO			COMPETENZA				CASSA			
			PREVISIONI ATTUALI	VARIAZIONI		SOMME RISULTANTI	PREVISIONI ATTUALI	VARIAZIONI		SOMME RISULTANTI
PROG.	CODICE	DESCRIZIONE		IN AUMENTO	IN DIMINUZIONE			IN AUMENTO	IN DIMINUZIONE	
49	10801208.0 08.01.1.102	IRAP SU STIPENDI PERSONALE AREA TECNICA, URBANISTICA E TERRITORIO TEMPO DETERMINATO	5.000,00		200,00	4.800,00	5.227,04		200,00	5.027,04
<b>TOTALE PROGRAMMA 1</b>			164.400,00	4.100,00	4.200,00	164.300,00	170.296,76	4.100,00	4.200,00	170.196,76
<b>TOTALE MISSIONE 8</b>			164.400,00	4.100,00	4.200,00	164.300,00	170.296,76	4.100,00	4.200,00	170.196,76
50	11203302.0 12.03.1.103	1332 INTEGRAZIONE RETTE RSA ANZIANI GRAVE DIFFICOLTA' ECONOMICA	13.000,00	10.000,00		23.000,00	13.708,28	10.000,00		23.708,28
51	11203303.0 12.03.1.103	1332 INIZIATIVE A FAVORE DEGLI ANZIANI (ASS. DOMICILIARE - (SRI))	48.000,00		10.000,00	38.000,00	53.696,11		10.000,00	43.696,11
<b>TOTALE PROGRAMMA 3</b>			61.000,00	10.000,00	10.000,00	61.000,00	67.404,39	10.000,00	10.000,00	67.404,39
52	11205301.0 12.05.1.103	1332 SPESE PER ASSISTENTI AD PERSONAM	370.000,00	54.000,00		424.000,00	436.102,87	54.000,00		490.102,87
<b>TOTALE PROGRAMMA 5</b>			370.000,00	54.000,00	0,00	424.000,00	436.102,87	54.000,00	0,00	490.102,87
53	11207101.0 12.07.1.101	1101 STIPENDI PERSONALE UFFICIO SERVIZI SOCIALI	130.000,00	23.000,00		153.000,00	130.038,06	23.000,00		153.038,06
54	11207104.0 12.07.1.101	1111 CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PERSONALE SERV. SOCIALI	37.300,00	6.500,00		43.800,00	42.042,43	6.500,00		48.542,43
55	12010101.1 12.07.1.102	IRAP SU STIPENDI PERSONALE SERVIZI SOCIALI	11.200,00	2.100,00		13.300,00	12.601,95	2.100,00		14.701,95
<b>TOTALE PROGRAMMA 7</b>			178.500,00	31.600,00	0,00	210.100,00	184.682,44	31.600,00	0,00	216.282,44
<b>TOTALE MISSIONE 12</b>			609.500,00	95.600,00	10.000,00	695.100,00	688.189,70	95.600,00	10.000,00	773.789,70
56	10111004.0 20.02.1.110	FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' PARTE CORRENTE	422.135,91		17.025,00	405.110,91	0,00	0,00		0,00



**SEZIONE SPESE**

CAPITOLO			COMPETENZA			CASSA				
PROG.	CODICE	DESCRIZIONE	PREVISIONI ATTUALI	VARIAZIONI		SOMME RISULTANTI	PREVISIONI ATTUALI	VARIAZIONI		SOMME RISULTANTI
				IN AUMENTO	IN DIMINUZIONE			IN AUMENTO	IN DIMINUZIONE	
		<b>TOTALE PROGRAMMA 2</b>	422.135,91	0,00	17.025,00	405.110,91	0,00	0,00	0,00	0,00
		<b>TOTALE MISSIONE 20</b>	422.135,91	0,00	17.025,00	405.110,91	0,00	0,00	0,00	0,00
57	15001703.0 50.01.1.107	1622_INTERESSI PASSIVI MUTUI ED INDENNITA' NON COMPRESSE IN ALTRE SEZIONI	247.338,20	38.000,00		285.338,20	247.338,20	38.000,00		285.338,20
		<b>TOTALE PROGRAMMA 1</b>	247.338,20	38.000,00	0,00	285.338,20	247.338,20	38.000,00	0,00	285.338,20
58	45002101.0 50.02.4.401	3401_RIMBORSO DI QUOTA CAPITALE DI PRESTITI OBBLIGAZIONARI	416.666,33	29,10		416.695,43	416.666,33	29,10		416.695,43
		<b>TOTALE PROGRAMMA 2</b>	416.666,33	29,10	0,00	416.695,43	416.666,33	29,10	0,00	416.695,43
		<b>TOTALE MISSIONE 50</b>	664.004,53	38.029,10	0,00	702.033,63	664.004,53	38.029,10	0,00	702.033,63
59	79901206.0 99.01.7.702	4502_SPESE PER ELEZIONI	0,00	4.378,29		4.378,29	5.744,90	4.378,29		10.123,19
		<b>TOTALE PROGRAMMA 1</b>	0,00	4.378,29	0,00	4.378,29	5.744,90	4.378,29	0,00	10.123,19
		<b>TOTALE MISSIONE 99</b>	0,00	4.378,29	0,00	4.378,29	5.744,90	4.378,29	0,00	10.123,19
		<b>TOTALE S P E S E</b>	3.234.870,44	227.743,52	112.375,00	3.350.238,96	3.011.179,97	221.243,52	95.350,00	3.137.073,49

**RIEPILOGO VARIAZIONI DI BILANCIO**

	<b>COMPETENZA</b>	<b>CASSA</b>
<b>MAGGIORI ENTRATE</b>	292.888,12	182.606,46
<b>MINORI SPESE</b>	112.375,00	95.350,00
<b>TOTALE VARIAZIONI POSITIVE</b>	405.263,12	277.956,46
<b>MINORI ENTRATE</b>	177.519,60	161.019,60
<b>MAGGIORI SPESE</b>	227.743,52	221.243,52
<b>TOTALE VARIAZIONI NEGATIVE</b>	405.263,12	382.263,12
<b>SALDO VARIAZIONI</b>	0,00	-104.306,66